
Užpildei popierinę narystės anketą?
(Skaitmeninė tinka pasirašyta el. parašu).

Esi savo apskritities biuro „Facebook“
grupėje ar chat'e?

Esi „Facebook“ grupėje Jaunujų
demokratų sąjunga. BIURAI ir sąjungos
chat'e?

Sveikas prisijungęs prie JAUNŲJŲ
DEMOKRATŲ KOMANDOS!

Kviečiame susipažinti su naujų narių
atmintine, kuri padės nepasiklysti
organizacijos veiklose  ir atrasti save! 

 

1 puslapis

AR JAU?

Esi Jaunųjų demokratų sąjungos „Google
Drive“ aplanke? 

Seki mus soc. tinkluose: „Facebook“, 
 „Instagram“, „Twitter“, „TikTok“?



O toliau gali kartu su savo apskrities
biuru organizuoti bei vykdyti
skirtingas veiklas ar / ir jungtis prie
Valdybos narių komandų ir tobulinti
savo įgūdžius įvairiose srityse.

 

2 puslapis

KAS TOLIAU?

Linkime sėkmės ir tikimės skalndaus
darbo drauge! Jei kils klausimų,
būtinai rašyk!

info@jauniejidemokratai.lt

Fausta Roznytė Jonas Mockūnas



 

3 puslapis

Sąjungos apskričių
koordinavimas

Danielė Januškevičiūtė

Įgysi drąsos bendrauti su mūsų ir kitų 
 organizacijų nariais;
išmoksi kurti veiklos planus ir sekti jų
įgyvendinimą;
sužinosi skirtingus komunikacijos
metodus ir startegijas, išmoksi jas
taikyti;
susirasi daug naujų draugų ir pažinčių.



Stebėsi ir kartu kursi renginių sudarymo
planą;
prisidėsi prie JDS renginių organizavimo;  
bendradarbiausi  su projektų rašymo
komanda, mokysiesi aprašyti savo idėją;
tobulinsi savarankiškumo, atidumo,
planavimo ir kitus įgūdžius.

 

4 puslapis

Renginių
koordinavimas

Dominika Jakowicz



 Dalyvausi susitikimuose su politikais,
visuomenininkais aptariant rūpimus
klausimus;
gvildensi Lietuvoje vyraujančias
problemas, teiksi pozicijas;
ugdysi argumentavimo, viešojo
kalbėjimo įgūdžius;
plėsti žinias rūpimais klausimais.

 

5 puslapis

Politikos
koordinavimas

Gerardas Pranaitis



 Galėsi prisidėti prie JDS socialinių tinklų
valdymo;
 Įgyvendinsi kūrybines idėjas, kūrybiškai
spręsti sąjungos komunikacijos
klausimus;
Mokysies rašyti staripsnius, komentarus,
pranešimus spaudai.

 

6 puslapis

Ryšių su visuoemene
koordinavimas

Gustė Bogdanovaitė



išmokti efektyviai ieškoti informacijos;
tobulinti savo rašymo įgūdžius; 
dirbti sumotyvuota, patyrusia komanda,
turinčia aiškius tikslus ir mokančia
pasiskirstyti darbus. 

Labas, prisijungęs prie projektų rašymo
komandos galėsi: 

 
O svarbiausia, produktyviai ir linksmai

praleisi laiką!

 

7 puslapis

Projektų
koordinavimas

Rūta Skroblaitė 



Kartu ieškosi ir mokysiesi užmegsti
naujus bei palaikyti senus ryšius su
užsienio partneriais;
rengsi pristatymus apie užsienio
naujienas iš ES ir kitų valsytybių apie
aktualius jaunimui įstatymus, idėjas,
pakeitimus ir kita;
gerinsi anglų kalbos įgūdžius.

 

8 puslapis

Tarptautinių ryšių
koordinavimas

Vytenis Čekanavičius


